Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 30.03.2010 № 447
г.Чудово

О признании утратившими силу
решений Чудовского районного
Совета народных депутатов
Новгородской области

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения:
Чудовского районного Совета народных депутатов Новгородской области

от 28.06.2001 № 72 «О внесении изменений и дополнений в Устав Чудовского
района Новгородской области»;

Чудовского районного Совета народных депутатов Новгородской области
от 27.11.2002 № 185 «О внесении изменений и дополнений в Устав района»;

Чудовского районного Совета народных депутатов Новгородской области
от 24.02.2004 № 274 «О внесении изменений и дополнений в Устав района»;

Чудовского районного Совета народных депутатов Новгородской области
от 30.03.2004 № 288 «О внесении изменений и дополнений в Устав района»;

Чудовского районного Совета народных депутатов Новгородской области
от 27.05.2004 № 294 «О внесении изменений и дополнений в Устав района»;

Чудовского районного Совета народных депутатов Новгородской области
от 08.07.2004 № 305 «О внесении изменений и дополнений в Устав Чудовского
района».

2.  Опубликовать  решение  в  специальном  выпуске  районной  газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

Глава
муниципального района С.М.Анищенко